



Svenska Rasklubben för Finsk Lapphund

Verksamhetsplan 2023

Vi i Svenska Rasklubben för Finsk Lapphund kommer att lägga stor vikt vid att informera och sprida kännedom om rasklubbens existens samt arbeta för att öka klubbens attraktionskraft till potentiella medlemmar. Vi ska också jobba vidare för att skapa ett ökat mervärde för de som redan är medlemmar. Utöver detta skall styrelsen hålla regelbundna styrelse- och arbetsmöten. Dessa skall protokollföras och publiceras på SRFL:s hemsida så att medlemmarna där kan följa utvecklingen.

Föreningens inre verksamhet

Regelbundna styrelsemöten

Rasklubbsmöte med SLK

Utbildning i föreningsteknik

Besvara mailfrågor från medlemmar

Fortsätta arbeta med och utveckla hemsidan

RAS ska fortsätta vara ett levande dokument

The Breed Archive (TBA) ska fortsatt vara ett verktyg vid avelsarbetet gentemot medlemmar

Köpa in priser till årets hund och diverse tävlingar som SRFL anordnar.

Utåtriktad verksamhet och organisation

Fortsätta och utveckla vår kommunikation via Facebook och Tidningen Lapphunden

Hemsidan ska fortsatt vara uppdaterad och informativ.

Ras- och uppfödarmöten

Årets hund, inkluderar flera tävlingsgrenar

BPH

Årsmöte

Olika aktiviteter/föreläsning

Rasmontrar på Hundmässan i Stockholm och My Dog i Göteborg

Fler aktivitetsgrupper, främja lokalt genomförda aktiviteter.

Arrangemang, utställningar

Synliggöra jubileumsåret 60 år på olika sätt.

Ekonomi

Styrelsens uppgift under verksamhetsåret är att förvalta SRFL:s tillgångar och driva dess verksamhet framåt.

Detta skall ske genom personligt engagemang samt tillsättande av de arbetsgrupper som krävs för att uppfylla verksamhetsplanen.



Svenska Rasklubben för Finsk Lapphund

Svenska Rasklubben för Finsk Lapphund Avelkommitténs Verksamhetsplan

Ha regelbundna telefonmöten.

Svara på frågor som kommer via mail.

Regelbundet uppdatera TBA.

Genomföra Uppfödarmöten under 2023 via Zoom.

Arbeta för att fler skickar in hälsotester/ sjukdomsbild på sina hundar till oss i AK och ser nyttan för rasen genom att skicka in dessa.

Arbeta aktivt för att öka förtroendet och medlemsnyttan med AK.

Mvh. AK finsk lapphund